Produktdatenblatt

KJ02B

KJ02B

Verteilerblock 400A geschl., 1polig, 1x 95-1852/2x 6-352/5x 1,5-162/4x 1,5-102

Technische Merkmale

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Nennstrom

Anzahl Module

Polanzahl

95 mm
45 mm
50 mm
400 A
2,5
1P

Technische Anderungen vorbehalten
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